Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ

27 января 2011 года                                                                              № 194

п. Салым

Об утверждении перечня муниципального имущества,
предоставляемого во владение и
(или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета депутатов от26.10.2010 № 161, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава муниципального образования                                                 В.Ю. Сапунов

Сельского поселения Салым

                                                                                  Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  сельского поселения Салым

                                                                                  от 27 января 2011 года № 194
Перечень муниципального имущества,

предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества
	Для недвижимого имущества
	Для движимого (год изготовления, инвентарный номер, балансовая стоимость и др.)
	Арендатор
	Срок действия договора

аренды

	адрес
	площадь

	1
	Колесный бульдозер-погрузчик ДЗ – 133 № 29

	1997 года выпуска, инвентарный номер- 108020214000002, балансовая стоимость- 162,820 руб., рама- МТЗ-82 №444999, , двигатель № 243 № 350514, вид движения колесный, мощность двигателя (л.с.) 80 л.с., габаритные размеры, мм 5230*2120* 2882,  цвет кузова - красный предприятие-изготовитель Минский тракторный завод, г. Минск, паспорт самоходной машины и других видов техники АА 554480 от 21.04.1999 года

	Не более 5 лет